
ZARZĄDZENIE NR 3/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 08 stycznia 2025 r.

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Opiniowania Wniosków 
o wyrażenie zgody na umarzanie, odraczanie terminów spłaty oraz rozkładanie na raty płatności 

należności, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)

 
Na podstawie art. 17 oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 190) w związku z art. 64 ust. 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1
Powołuję Zespół do Spraw Opiniowania Wniosków o wyrażenie zgody na umarzanie, 

odraczanie terminów spłaty oraz rozkładanie na raty płatności należności, o których mowa 
w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) w zakresie działań Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia w następującym 
składzie:
Przewodniczący:

 Wojewoda Świętokrzyski.
Członkowie:      

 Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu lub Z-ca Dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu,
 Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia lub Z-ca Dyrektora Wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia lub osoba wskazana przez w/w dyrektorów,
 Dyrektor Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli lub Z-ca Dyrektora Wydziału Prawnego, 

Nadzoru i Kontroli lub osoba wskazana przez w/w dyrektorów,
 Kierownik Oddziału ds. Realizacji Budżetu Wojewody,
 Kierownik Oddziału Nadzoru nad Realizacją Zadań Samorządu Gminnego.

§ 2
W zależności od potrzeb Przewodniczący może zapraszać do udziału w posiedzeniach 

Zespołu osoby inne niż wymienione w § 1.

§ 3
Zespół zbiera się w miarę potrzeb wynikających z napływu spraw.



§ 4
Zadaniem Zespołu jest opiniowanie wniosków o wyrażenie zgody na umarzanie, odraczanie 

terminów spłaty oraz rozkładanie na raty płatności należności, o których mowa w art. 60 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)

§ 5
1. Osoby uczestniczące w pracach Zespołu, o których mowa w § 1 oraz w § 2, 

są upoważnione do przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań 
Zespołu oraz są:
1) upoważnione do przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami 

o ochronie danych osobowych oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności 
z „Polityką ochrony danych osobowych w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach”,

2) zobowiązane do nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących 
przetwarzanych danych osobowych oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania 
tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie ustaje z chwilą zakończenia prac w Zespole.

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o których mowa w ust. 1, 
obowiązuje na czas pracy w Zespole i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim.

§ 6
Obsługę administracyjno - biurową Zespołu zapewnia Wydział Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

§ 7
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

§ 8
Traci moc Zarządzenie Nr 114/2023 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 

2023 roku. 

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski


		2025-01-08T11:35:31+0000
	Józef Bryk




